СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ПИТЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 30 сентября 2016 года №  1-о

О внесении изменений в решение
Собрания депутатов Питерског о
муниципального района от 16 августа
2016 года № 68-3

На основании Устава Питерского муниципального района Саратовской области
Собрание депутатов Питерского муниципального района
РЕШИЛО:
1. Внести в Порядок проведения конкурса но отбору кандидатур на должность
главы Питерского муниципального района, утвержденный решением Собрания
депутатов Питерского муниципального района от 16 августа 2016 года № 68-3
«О порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы
Питерского муниципального района» следующее изменение:
1.1. в пункте 2.2. раздела II. Порядок формирования, состав и полномочия
Конкурсной комиссии цифру «4» заменить на цифру «8».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов Питерского
муниципального района